
UCHWAŁA NR XXVII/184/2025
RADY GMINY WALCE

z dnia 27 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia i poboru opłaty targowej na terenie gminy Walce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 707) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr X/76/2015 Rady Gminy Walce z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia i poboru opłaty targowej na terenie gminy Walce (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2597 ze zm.) 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Józef Reinhard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 3102



Załącznik
 do uchwały nr XXVII/184/2025

Rady Gminy Walce
z dnia 27 listopada 2025 r.

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY TARGOWEJ

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo
1. Namyslo Justyna Brożec
2. Marek Mateusz Ćwiercie
3. Latacz Hanna Dobieszowice
4. Kubis Maria Grocholub
5. Kaczmarczyk Katarzyna Kromołów
6. Król Paweł Rozkochów
7. Faszynka Anna Stradunia
8. Machura Iwona

Klinke Sonia
Walce

9. Stokłosa Sylwia Zabierzów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3102


		2025-12-05T12:39:33+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




